
ITALIAN NAVY SHIPS RADIO STATIONS AWARD 2014 - CLASSIFICA FINALE
di Alberto Mattei, IT9MRM - Coordinatore Nazionale ARMI

STAZIONI SPECIALI

N° CALL - NAME TOTALE QSO

1 II9IAIQ 6438

2 II0IAML 3649

3 II9IAOC 2332

4 II0IAET 2282

5 II1IAST 1675

6 II9IAGM 1504

7 II5IHLP 1328

8 II0IGZF 992

9 II0IABJ 752

TOTALE 20952

  

NAVAL PHONE

N° CALL - NAME TOTALE PUNTI

1 IK5IWU - Carlo (MI910) 21276

2 IZ0RGA - Manuel (MI530) 19368

3 IT9NSL - Paolo (MI1051) 17064

4 I3JYL - Lino (MI1127) 12129

5 IZ2CDR - Angelo (MI1128) 10899

6 IZ3ZFF - Anna (MI1004) 7803

7 IZ1WTM - Piero (MI1017) 7182

8 IW3BQK - Franco (MI882) 5271

9 IK8MFA - Pier Luigi (MI145) 5048

10 IZ8VNQ - Domenico (MI1008) 3752

11 IW0BTN - Giovanni (MI251) 2730

12 IZ7QEN - Tommaso (MI1082) 2712

13 IZ0KNA - Enzo (MI309) 2598

14 EB3WH - Juanjo (MI757) 2216

IZ5HEV - Marco (MI597) 2216

IZ3KLF - Silvano (MI909) 2216

15 IZ4IPJ - Rossano (MI1045) 1876

16 I0MPX - Pietro (MI255) 1872

17 IK8VKW - Francesco (MI024) 1686

18 I6TIH - Giuseppe (MI822) 1533

19 IZ1WJF - Rocco (MI1083) 708



NAVAL PHONE

N° CALL - NAME TOTALE PUNTI

20 IZ0JSD - Alessandro (MI114) 428

21 IW5ABB - Marcello (MI988) 351

22 I1FX - Francesco (MI1126) 267

23 IZ7XVG - Vittorio (MI1058) 159

24 I5PGG - Pier Giorgio (MI144) 126

25 DL1HBL - Claus (MF876) 60

26 IZ1CCH - Orazio (MI113) 44

NAVAL MIXED

N° CALL - NAME TOTALE PUNTI

1 IT9XUA - Francesco (MI856) 27621

2 IK5TBI - Emilio (MI349) 16137

3 DK6LH - Gunter (MF739) 11637

4 IT9APL - Letizia (MI880) 10935

5 IK6NUA - Corrado (MI614) 9112

6 IT9DTU - Nunzio (MI014) 4212

7 S53EO - Milos (MI483) 3920

8 IK1VDQ - Gianni (MI715) 3840

9 EA3ERD - Ernesto (MI1090) 2944

10 HZ1PS - Peter (MI1080) 2360

11 IZ1CLA - Sauro (MI282) 2128

12 DL6ATM - Wilfried (MI337) 2041

13 DL2NAI - Israel (MI1088) 852

14 IT9LOL - Francesco (MI1009) 694

15 DL9UAA - Gunter (MF687) 435

16 IZ3KRP - Ireneo (MI930) 210

NAVAL CW

N° CALL - NAME TOTALE PUNTI

1 IK2SOE - Andy (MI008) 8208

2 IK7TVE - Pasquale (MI184) 1380

3 G3LIK - Mick (MI210) 1190

4 SV1UG - Athanasios (MI109) 735

5 IK1RKN - Gino (MI357) 125



INDIPENDENT PHONE

N° CALL - NAME TOTALE PUNTI

1 IZ5WSR - Salvatore 13185

2 IV3FNR - Giannino 12114

3 IT9EYV - Mario 9477

4 HB9EFJ - Claudio 9152

5 IK4FAL - Romano 7848

6 IW9HLN - Giuseppe 6714

7 IZ8EEO - Silvestro 6632

IU8CEU - Michele 6632

8 I0LRA - Carmine 4212

9 I6CCI - Ignazio 3584

10 IZ8EZV - Pietro 3318

11 IZ2YGG - Giuseppe 2784

12 IZ2TBP - Luigi 2625

13 IV3FGT - Arnaldo 2430

IZ3ZUS - Andrea 2430

14 IT9ZVL - Riccardo 2112

15 IK8PTD - Donato 2040

OE6HVD - Heinz 2040

16 IT9AVO - Temistocle 1880

17 DL2AMM - Manfred 1832

18 IZ6RJR/0 - Franco 1813

19 IZ1JLC - Danilo 1744

20 IZ6GVT - Antonello 1743

21 IZ5RWM - Giuseppe 1704

22 IW6BRC - Romolo 1620

23 I3LTT - Giulio 1590

24 IW9HMS - Liborio 1530

25 IZ3ZQX - Massimo 1428

26 IZ5UGA - Mirko 1370

27 IT9YBL - Andrea 1338

28 IZ1YCQ - Alessandro 1242

29 IZ3VDN - Fabrizio 1165

30 IN3HVL - Luciano 1155

31 IZ5HMK - Guido 1080

32 IK0PRD - Claudio 1040

33 IT9EVV - Roberto 1036

34 IZ0ZPB - Daniele 876



INDIPENDENT PHONE

N° CALL - NAME TOTALE PUNTI

35 IZ6YLM - Fiorello 745

DH7KG - Hans 745

36 IT9BDQ - Michelangelo 636

37 IZ6VZU - Domenico 573

38 IN3ADW - Nicola 550

IU5DAH - Maurizio 550

39 OE6AC - Karl 485

40 IT9CDY - Francesco 480

41 I5SOD - Giancarlo 444

42 IK1PMO - Roberto 432

43 IU8BZP - Antonio 404

44 DK4VF - Dieter 385

45 IU8CIP - Fabio 364

46 IK4VFB - Andrea 308

47 PE1EEJ - Gerard 270

48 IZ1PQL  - Gian Carlo 264

49 HB9EDR - Roberto 249

50 IU1CVL/QRP - Alessandro 234

51 IU8CEE - Francesco 164

IZ0IRH - Mario 164

52 IU2BZT - Alessandro 153

53 IZ0TWI - Ivan 138

54 OK1RO - Jan 135

55 IU5BKR - Riccardo 112

56 IV3WTI - Francesco 104

57 IZ1RGI - Natalino 96

58 IT9YOZ - Pietro 80

IZ2YAS - Paolo 80

59 IZ0TWS - Andrea 60

EA5HPB - Francisco 60



INDIPENDENT MIXED

N° CALL - NAME TOTALE PUNTI

1 IZ3WUX - Franco 8936

2 IZ7XZJ - Rocco 8037

3 DL3RHN - Rüdiger 7083

4 IK3DRO - Gino 3960

5 IV3TNP - Pasquale 2493

6 IU7BMC - Simone 2264

7 IZ2WYA - Cristian 2121

8 IZ3ZOH - Jonathan 1818

9 IU2BWQ - Diego 1806

10 IN3ZWF - Josef 1224

11 DL2AYJ - Klaus 1085

12 OE7HHW - Herving 996

13 OM2JU - Jan 835

14 IZ4NKQ - Maicol 715

15 DD5MA - Frank 573

16 IK2GAJ - Marco 560

17 UI3A - Ali 500

18 OM6MF - Marian 425

9A9K - Kiko 425

19 OM7AT - Vincent 340

20 DL6UGF - Eckhard 280

21 DO9MJ - Mathias 210

22 SQ5JBO - Artur 120

INDIPENDENT CW

N° CALL - NAME TOTALE PUNTI

1 DL7UJM - Jurgen 525

2 OE6VWG - Werner 425

DL3HXS - Stephan 425

3 IZ1DOE - Silvano 300

SWL

N° CALL - NAME TOTALE PUNTI

1 SWL I3-6031BZ - Sergio 8442

2 IW5AX - Riccardo (MI1019) 648

3 MA3031SWL - Sergej 220

4 SWL - Patrick 60



CLASSIFICA GENERALE

N° CALL - NAME TOTALE N° CALL - NAME TOTALE

1 IT9XUA - Francesco (MI856) 27621 39 IV3TNP - Pasquale 2493

2 IK5IWU - Carlo (MI910) 21276 40 IV3FGT - Arnaldo 2430

3 IZ0RGA - Manuel (MI530) 19368 IZ3ZUS - Andrea 2430

4 IT9NSL - Paolo (MI1051) 17064 41 HZ1PS - Peter (MI1080) 2360

5 IK5TBI - Emilio (MI349) 16137 42 IU7BMC - Simone 2264

6 IZ5WSR - Salvatore 13185 43 EB3WH - Juanjo (MI757) 2216

7 I3JYL - Lino (MI1127) 12129 IZ5HEV - Marco (MI597) 2216

8 IV3FNR - Giannino 12114 IZ3KLF - Silvano (MI909) 2216

9 DK6LH - Gunter (MF739) 11637 44 IZ1CLA - Sauro (MI282) 2128

10 IT9APL - Letizia (MI880) 10935 45 IZ2WYA - Cristian 2121

11 IZ2CDR - Angelo (MI1128) 10899 46 IT9ZVL - Riccardo 2112

12 IT9EYV - Mario 9477 47 DL6ATM - Wilfried (MI337) 2041

13 HB9EFJ - Claudio 9152 48 IK8PTD - Donato 2040

14 IK6NUA - Corrado (MI614) 9112 OE6HVD - Heinz 2040

15 IZ3WUX - Franco 8936 49 IT9AVO - Temistocle 1880

16 IK2SOE - Andy (MI008) 8208 50 IZ4IPJ - Rossano (MI1045) 1876

17 IZ7XZJ - Rocco 8037 51 I0MPX - Pietro (MI255) 1872

18 IK4FAL - Romano 7848 52 DL2AMM - Manfred 1832

19 IZ3ZFF - Anna (MI1004) 7803 53 IZ3ZOH - Jonathan 1818

20 IZ1WTM - Piero (MI1017) 7182 54 IZ6RJR/0 - Franco 1813

21 DL3RHN - Rüdiger 7083 55 IU2BWQ - Diego 1806

22 IW9HLN - Giuseppe 6714 56 IZ1JLC - Danilo 1744

23 IZ8EEO - Silvestro 6632 57 IZ6GVT - Antonello 1743

IU8CEU - Michele 6632 58 IZ5RWM - Giuseppe 1704

24 IW3BQK - Franco (MI882) 5271 59 IK8VKW - Francesco (MI024) 1686

25 IK8MFA - Pier Luigi (MI145) 5048 60 IW6BRC - Romolo 1620

26 I0LRA - Carmine 4212 61 I3LTT - Giulio 1590

IT9DTU - Nunzio (MI014) 4212 62 I6TIH - Giuseppe (MI822) 1533

27 IK3DRO - Gino 3960 63 IW9HMS - Liborio 1530

28 S53EO - Milos (MI483) 3920 64 IZ3ZQX - Massimo 1428

29 IK1VDQ - Gianni (MI715) 3840 65 IK7TVE - Pasquale (MI184) 1380

30 IZ8VNQ - Domenico (MI1008) 3752 66 IZ5UGA - Mirko 1370

31 I6CCI - Ignazio 3584 67 IT9YBL - Andrea 1338

32 IZ8EZV - Pietro 3318 68 IZ1YCQ - Alessandro 1242

33 EA3ERD - Ernesto (MI1090) 2944 69 IN3ZWF - Josef 1224

34 IZ2YGG - Giuseppe 2784 70 G3LIK - Mick (MI210) 1190

35 IW0BTN - Giovanni (MI251) 2730 71 IZ3VDN - Fabrizio 1165

36 IZ7QEN - Tommaso (MI1082) 2712 72 IN3HVL - Luciano 1155

37 IZ2TBP - Luigi 2625 73 DL2AYJ - Klaus 1085

38 IZ0KNA - Enzo (MI309) 2598 74 IZ5HMK - Guido 1080



CLASSIFICA GENERALE

N° CALL - NAME TOTALE N° CALL - NAME TOTALE

75 IK0PRD - Claudio 1040 101 DK4VF - Dieter 385

76 IT9EVV - Roberto 1036 102 IU8CIP - Fabio 364

77 OE7HHW - Herving 996 103 IW5ABB - Marcello (MI988) 351

78 IZ0ZPB - Daniele 876 104 OM7AT - Vincent 340

79 DL2NAI - Israel (MI1088) 852 105 IK4VFB - Andrea 308

80 OM2JU - Jan 835 106 IZ1DOE - Silvano 300

81 IZ6YLM - Fiorello 745 107 DL6UGF - Eckhard 280

DH7KG - Hans 745 108 PE1EEJ - Gerard 270

82 SV1UG - Athanasios (MI109) 735 109 I1FX - Francesco (MI1126) 267

83 IZ4NKQ - Maicol 715 110 IZ1PQL  - Gian Carlo 264

84 IZ1WJF - Rocco (MI1083) 708 111 HB9EDR - Roberto 249

85 IT9LOL - Francesco (MI1009) 694 112 IU1CVL/QRP - Alessandro 234

86 IT9BDQ - Michelangelo 636 113 DO9MJ - Mathias 210

87 DD5MA - Frank 573 IZ3KRP - Ireneo (MI930) 210

IZ6VZU - Domenico 573 114 IU8CEE - Francesco 164

88 IK2GAJ - Marco 560 IZ0IRH - Mario 164

89 IN3ADW - Nicola 550 115 IZ7XVG - Vittorio (MI1058) 159

IU5DAH - Maurizio 550 116 IU2BZT - Alessandro 153

90 IT9JFG - Calogero 535 117 IZ0TWI - Ivan 138

91 DL7UJM - Jurgen 525 118 OK1RO - Jan 135

92 UI3A - Ali 500 119 I5PGG - Pier Giorgio (MI144) 126

93 OE6AC - Karl 485 120 IK1RKN - Gino (MI357) 125

94 IT9CDY - Francesco 480 121 SQ5JBO - Artur 120

95 I5SOD - Giancarlo 444 122 IU5BKR - Riccardo 112

96 DL9UAA - Gunter (MF687) 435 123 IV3WTI - Francesco 104

97 IK1PMO - Roberto 432 124 IZ1RGI - Natalino 96

98 IZ0JSD - Alessandro (MI114) 428 125 IT9YOZ - Pietro 80

99 OM6MF - Marian 425 IZ2YAS - Paolo 80

OE6VWG - Werner 425 126 DL1HBL - Claus (MF876) 60

DL3HXS - Stephan 425 IZ0TWS - Andrea 60

9A9K - Kiko 425 EA5HPB - Francisco 60

100 IU8BZP - Antonio 404 127 IZ1CCH - Orazio (MI113) 44


